PAGE

Совет сельского поселения Тюльдинский

сельсовет муниципального района Калтасинский район
Республики Башкортостан

 РЕШЕНИЕ

«02» февраля 2017 г.

№ 53

О внесении изменений в состав молодежного совета
при Совете сельского поселения Тюльдинский сельсовет
муниципального района Калтасинский район
Республики Башкортостан

В связи с изменением места работы некоторых членов молодежного совета при Совете сельского поселения Тюльдинский сельсовет, Совет сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан  решил:

1. Утвердить следующий состав молодежного совета при Совете сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан:

          Председатель Молодежного Совета –

Сапегина Юлия Ивановна – специалист 1 категории администрации сельского поселения Тюльдинский сельсовет,

Заместитель председателя Молодежного Совета – Байтемирова Вера Витальевна,

Секретарь Совета – Прокопенко Надежда Олеговна,

Члены Совета – Насипова Елена Алексеевна,

                           Кильдиярова Надежда Альбертовна.

Председатель Совета

сельского поселения

Тюльдинский сельсовет

В.В.Пазугутов